
Uchwała Nr  LXXXII/4/2022 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

 

zmieniająca Statut Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 67a ust. 1 i art. 67 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 13721), po uzgodnieniu z Wojewodą 

Opolskim, Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu: 

 

1) w § 2 ust. 1 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu : 

„14) Tarnów Opolski”; 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region”. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                  Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego tej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 


